

**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

OBJEDNÁVKA č.: 089/2019

ZDRAV-TECH NM, s.r.o.
Gen. M.R. Štefánika 367/84
916 01 Stará Turá
Prevádzka:
ZDRAV-TECH NM
M.R.Štefánika 821/27
915 01 Nové Mesto nad Váhom

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>0908 886 949,</i>	<i>12.12.2019</i>
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	

Názov položky

Objednávame si u Vás:

- T00113 Rehabilitačný valec WR-01/Z 15x50 cm 1 ks, 15,75/ks bez DPH, spolu bez DPH 15,75
- T00126 pol.ad krúžok PP-K-01 vel.č 200x60mm 4 ks, 6,225/ ks bez DPH spolu bez DPH 24,90
- T00126 pol.ad krúžok PP-K-01 vel.č 200x60mm 2 ks, 6,225/ ks bez DPH spolu bez DPH 12,45
- T00356 pol.ad krúžok PP-K-01 vel.č 180x60mm 4 ks, 5,19/ ks bez DPH spolu bez DPH 24,2332
- K39932 Polohovací klin ABDU na 25-stupnovu ABDU 4 ks, 24,1/ks bez DPH, spolu bez DPH 130,0668
- T00767 Katéter močový foley 1-cestný žltý ch 1K, 10 ks, 1,-/ks bez DPH, spolu bez DPH 10,-
- T00802 Katéter močový foley 1-cestný nelaton ch 1K, 10 ks, 1,-/ks bez DPH, spolu bez DPH 10,-
- T0612 Studeno – teplý obklad SP-7200 2 ks, 4,5833/ks bez DPH, spolu bez DPH 9,1666
- T00590 Studeno – teplý obklad SP-7221 1KA, 2 ks, 6,25/ks bez DPH, spolu bez DPH 12,50
- T00591 Studeno – teplý obklad SP-7200 1 ks, 13,1667/ks bez DPH, spolu bez DPH 13,1667
- T00187 Mini over 26-28cm BLUE 2 ks, 3,50/ks bez DPH, spolu bez DPH 7,-
- T00726 Posilňovacia gume, 1,5m žltá 2 ks, 5,-/ks bez DPH, spolu bez DPH 10,- ks
- T00115 rehabilitačný valec WR-01/Z 13x40cm, 1 ks, 11,475/ks bez DPH
- T00114 Rehabilitačný valec WR-01/Z 13x50cm, 1 ks, 12,5833 bez DPH, spolu bez DPH 12,5833
- T00116 Rehabilitačný valec WR-01/Z 10x40cm, 1 ks, 8,0833 bez DPH, spolu bez DPH 8,0833

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600

Zariadenie pre seniorov

Ul. Fraňa Kráľa 2688/4

915 01 Nové Mesto nad Váhom

- Y00223 Rotoped veľky I3029G 1 ks, 41,25/ks bez DPH

-

Celkom bez DPH 352,62 Eur

20% DPH 70,53 Eur

Cena k úhrade 423,15 EUR

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka